İkitelli Organize Sanayi Bölgesi
Metal İş San. Sitesi 13. Blok No: 33
Başakşehir / İSTANBUL
Tel :	 +90 212 671 28 14 • +90 212 671 28 15
Fax:	 +90 212 671 28 16
www.denmakmakina.com.tr www.denmakmakina.com.trBu materyal 15.04.2016  tarihinde 1000 adet
olarak KOSGEB desteğiyle bastırılmıştır.

Ağırlık/Weight  150 gr
DM-MUH-79
SİPARİŞ KODU / ORDERING CODE
SİPARİŞ KODU / ORDERING CODE
SİPARİŞ KODU / ORDERING CODE
SİPARİŞ KODU / ORDERING CODE
SİPARİŞ KODU / ORDERING CODE
SİPARİŞ KODU / ORDERING CODE
SİPARİŞ KODU / ORDERING CODE
36 www.denmakmakina.com.tr
Sarf MalzemeleriMUHTELİF YEDEK PARÇALAR / Miscellaneous Spare Parts
Derz Enjeksiyon Vanası / Joint Injection Valve
Ağırlık/Weight 2 kg
DM-MUH-86
SİPARİŞ KODU
DM-NK-19 3”
Sipariş Kodu / Ordering Code Ebatlar / Dimensions
KOLLU KELEPÇE / CLAMP
DM-NK-85 31/2”
DM-NK-20 4”
DM-NK-21 41/2”
DM-NK-86 51/2”
DM-MUH-037 80
Sipariş Kodu / Ordering Code Ebatlar / Dimensions
TEMİZLEME TOPU / CLEANING SPONGES
DM-MUH-010 100
DM-MUH-011 125
DM-MUH-013 150
DM-MUH-012 175
DM-NK-005 2”
Sipariş Kodu / Ordering Code Ebatlar / Dimensions
HORTUM ADAPTÖRÜ / HOSE ADAPTER
DM-NK-018 21/2”
DM-NK-032 3”
DM-NK-087  31/2”
DM-NK-088 41/2”
DM-NK-24 3”
Sipariş Kodu / Ordering Code Ebatlar / Dimensions
KELEPÇE CONTALARI / CLAMP SEALS
DM-NK-89 31/2”
DM-NK-25 4”
DM-NK-26 41/2”
DM-NK-28 51/2”
SİPARİŞ KODU / ORDERING CODE
İkitelli Organize Sanayi Bölgesi
Metal İş San. Sitesi 13. Blok No: 33